EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023/CAMJ/RO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Câmara Municipal de Jaru, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar dos pedidos de isenção, referente ao Edital de Concurso Público n°
001/2023 /CAMJ/RO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023 para provimento de cargos e cadastro
reserva para seu quadro de pessoal, conforme segue:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ANÁLISES DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
1.1. O resultado preliminar das análises dos pedidos de isenção consta no Anexo Único
deste Edital, na seguinte ordem: cargo, inscrição, nome e situação, em ordem alfabética.
1.2. O candidato com pedido indeferido poderá consultar a motivação no site
www.ibade.org.br, na área do candidato.

2. DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar das análises
dos pedidos de isenção das 08h do dia 25/01/2024 até as 23h59 do dia 26/01/2024,
observando o horário de Rondônia, no site www.ibade.org.br, na área do candidato.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público
através do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 3674-9190, ou pelo e-mail
atendimento@ibade.org.br.

Jaru, RO, 24 de janeiro de 2024

Ilson Pedro Felix

Presidente da Câmara Municipal
de Jaru

João Paulo Montenegro de Souza

Presidente da Comissão do
Concurso

ANEXO ÚNICO

C01 - Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1558383 ADÉLIA FERNANDA MONTEIRO PEREIRA deferido

1558760 ADRIANA DOS SANTOS deferido

1558111 ALINE LIMA DOS SANTOS deferido

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br

C01 - Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1559338 ANA CRISTINA DA SILVA deferido

1558889 ANA FABIA NASCIMENTO VIANA indeferido

1561040 ANA LETÍCIA NEVES DOS SANTOS deferido

1560800 ÂNDERSON CARVALHO NASCIMENTO deferido

1557205 CAMILA KAREN DE SOUZA FERRARI deferido

1549309 DAYANE BERNARDI DE LIMA deferido

1559210 DEYSE ANE OLIVEIRA DOS SANTOS deferido

1557333 DIANA DA SILVA SOUZA deferido

1558554 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS deferido

1556650 FÁBIO CHRISTIAN DE FREITAS CARVALHO deferido

1558624 FREDSON GOMES DA SILVA deferido

1560522 IARA LIMA DE OLIVEIRA indeferido

1559345 ISAIAS VIEIRA ANDRADE deferido

1558775 JAINI NASCIMENTO GASPAR deferido

1557477 JAQUELINE ALVES DA GRAÇA deferido

1548234 JOÃO GABRIEL NOGUEIRA DA SILVA deferido

1556482 JOYCE CONCEIÇÃO NASCIMENTO CARBONI deferido

1557942 JULIA DE FREITAS BEZERRA indeferido

1559801 JUSSARA CHAGAS MARTINS deferido

1548863 KARINE FERNANDES TABORDA DE PAULA deferido

1558984 LINDAURA ARCANJO DE ABREU deferido

1557249 MARIA APARECIDA BARROS CAVALCANTE deferido

1560066 MARIA LUZENY PESSOA BARROSO indeferido

1559126 MARISTELA MADALENO DA SILVA indeferido

1560728 MATEUS DOS SANTOS CRUZ deferido

1558561 MILENA EVANGELISTA VIDAL deferido

1559025 PATRICIA DOS SANTOS BISPO deferido

1560898 PAULO HENRIQUE CARDOSO COSTA DE OLIVEIRA deferido

1557870 RAFAEL KENNEDY CORREA CARDOSO indeferido

1557430 REBECA MORAIS NASCIMENTO ARAÚJO deferido

1548925 RENAN RABELO ANTUNES deferido

1551283 SAMILA MOURA SILVA deferido

1560478 SONIA MARIA FLORÊNCIO DA SILVA deferido

1560700 WALIFER LOANDER VAZ MATOS deferido

1560349 WASHINGTON MACHADO DOS SANTOS deferido

C02 - Telefonista

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1558758 ADRIANA DOS SANTOS indeferido

1558185 ALINE SILVÉRIO FERREIRA deferido

C02 - Telefonista

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1558891 ANA FABIA NASCIMENTO VIANA deferido

1549425 ANA PAULA MARIA DE PAULA OLIVEIRA deferido

1559147 ANGELA GOMES DE ALMEIDA deferido

1548923 ARTENISA ALMEIDA DA SILVA DOS ANJOS indeferido

1558379 DAIANE SOARES NUNES deferido

1557905 DIANA BATISTA GOMES deferido

1560000 ELANE DE OLIVEIRA FELICIO deferido

1560559 ELEÀDI   PEREIRA DOS SANTOS deferido

1557162 ELISIANE EVANGELISTA MIRANDA PAIVA deferido

1558157 ERIKA ELIDE SOBRINHO deferido

1556828 FELIPE MEIRELES DOS SANTOS deferido

1559943 INEZ LIMA MOREIRA deferido

1560460 JANAINA DA SILVA PEREIRA indeferido

1560221 JÉSSICA VANESSA DA SILVA CABRAL CAMPOS deferido

1558877 JOZIELY APARECIDA DE SOUZA AMORIM DIAS indeferido

1560650 JURILEIA CARDOSO FONSECA deferido

1560992 KELYTTA KARLA MENDES DA SILVA indeferido

1559071 LUZIA  ROSA DA ROCHA CARVALHO deferido

1558579 MARIA DANIELE RAMOS SAMPAIO deferido

1560539 MARIA ILDA GODINHO RAMOS deferido

1560070 MARIA LUZENY PESSOA BARROSO deferido

1559640 MICHAEL VAGNE DA SILVA DIAS deferido

1560519 MIRIAM DE SOUZA OLIVEIRA indeferido

1557917 MIRLLEM VIEIRA DOS SANTOS CARDOSO indeferido

1558472 PAULO HENRIQUE MUNIZ NASCIMENTO deferido

1558895 PEDRO PAULO PEREIRA SANTOS deferido

1548924 RENAN RABELO ANTUNES indeferido

1548085 ROSANGELA FERREIRA BARBOSA deferido

1560440 ROSINÉIA COSTÓDIO deferido

1558370 SONIA APARECIDA TEIXEIRA deferido

1551723 SUZANA ESPINOLA DE SOUZA deferido

1547856 TAYARA CAPISTRANO ESTEVES deferido

1560597 THAYNARA OLIVEIRA DOS SANTOS indeferido

1557176 VANGELA DE SOUZA ROCHA deferido

1557611 WALÉRIA OLIVEIRA DA SILVA indeferido

1559100 WALLACE TEIXEIRA CARVALHO deferido

1547766 WILIANS MARTINS DE MORAES deferido

1560600 WILLIANE LIMA ROCHA SOARES deferido

C03 - Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1560680 ALANA FERREIRA KUSTER deferido

1560376 ALCILEY FERREIRA DA SILVA deferido

1560534 ALLANA MARIA SILVA DE ARAÚJO deferido

1560265 ANDRÉ  NUNES DA SILVA indeferido

1560214 CAMYLA NUNES ZARATE deferido

1560140 CELMA GOMES DOS SANTOS deferido

1560393 CRISTIANE DA SILVA BARBOSA deferido

1557904 DIANA BATISTA GOMES deferido

1556887 ELISSANDRA FERREIRA DA SILVA deferido

1558830 ELIZÂNGELA BEZERRA GONÇALVES deferido

1555273 ERIQUES SANTOS LINARDI deferido

1548166 EUCLIDES DOS SANTOS JUNIOR indeferido

1560828 FABIANA PEREIRA DAMASCENO indeferido

1559185 FRANCINEIDE DA COSTA SALES deferido

1560479 JAINE DAMASCENO BRANDÃO deferido

1559193 JOSE VITOR MOREIRA LIMA deferido

1560691 JOSELIA PEREIRA LIMA deferido

1550001 KEILA OLIVEIRA DE SOUZA deferido

1550770 LARISSA PEREIRA SOUZA indeferido

1560630 LAUDICÉIA DA ROCHA indeferido

1548304 LILIAN RODRIGUES COSTA deferido

1557447 LIRIS CUSTÓDIO GOMES deferido

1556101 LUCINEIDE FERREIRA DA SILVA indeferido

1559122 LUCINEIDE NUNES DOS SANTOS deferido

1557584 MARIA DA GLÓRIA FERREIRA deferido

1556375 MARLUCIA MEDEIROS DA SILVA deferido

1559639 MICHAEL VAGNE DA SILVA DIAS deferido

1560518 MIRIAM DE SOUZA OLIVEIRA indeferido

1560953 NAYELLY APARECIDA PESSOA DO PRADO deferido

1560958 PAMELA PEREIRA DE SOUZA deferido

1558473 PAULO HENRIQUE MUNIZ NASCIMENTO deferido

1558917 PEDRO PAULO PEREIRA SANTOS deferido

1548178 SELMA  OLIVEIRA PIMENTEL indeferido

1558327 SILENE PEREIRA GONÇALVES deferido

1560477 SONIA MARIA FLORÊNCIO DA SILVA deferido

1549925 SUELEN DE QUEIROZ REBOUÇAS deferido

1560947 TAIS INFANTE ALVES deferido

1558938 THALITA ARDAIA BARBOSA deferido

1557175 VANGELA DE SOUZA ROCHA deferido

1547765 WILIANS MARTINS DE MORAES deferido